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巳时、酉时

今 日 吉 数 ：02、
05、09

今日吉肖：鼠、牛、
龙、蛇、猴、猪
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赵明明？
苏明明听了一
愣神，赶忙取
出 那 个 手 提
包，掏出那个

学生证。叫赵明明的女孩惊叫
起来：“这是我的包，怎么在你手
里？”说着一把抢过来。苏明明
说：“我捡到的，你还没谢我呢。”

赵明明嘻嘻一笑，说：“我们
也捡到了一只包，应该是苏明明
的。”苏明明一下想起了那张纸
条、那个电话号码，取出手机拨
过去，赵明明同学宋丽的手机响
了，这下对上了！

眼看错过了班车，苏明明提出
开车送她们去学校，两个女孩当然
乐意。路上，说起买彩票的初衷，苏
明明说：“我这几天买彩票碰运气，
如果中了大奖，我要自己创业当老
板！”赵明明说：“我买彩票呀，没有
你的气魄大，中了奖的话，就给山
区孩子建个不大不小的图书馆。
我们都有梦想，愿我们美梦成真！”

临别时，苏明明说：“这个学
校条件设施太简陋了，我想做点

贡献。当大老板的美梦不做了，
我也想到这里，做一名支教老
师，可以吗？”

两个女孩高兴地拍着手，
说：“欢迎欢迎，我们等你来啊！”

“等你来，等你来……”山谷
回响，不绝如缕。 （刘琪瑞）

双色球：01、04、08、16、
25、31后区：03、04、13。

福彩3D：01、02、04。
（源源）

佛山彩市接连中出刮刮乐一等奖
羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 袁苏华 插图/采采

等你来（下） 插画/采采

图/
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记者从佛山市福彩中心获悉，
佛山彩市近期接连传出中奖喜讯，
三位幸运彩民分别刮出“好运十倍”
刮刮乐即开票一等奖40万元、“喜
相逢”刮刮乐即开票（面值30元）一
等奖100万元、“喜相逢”刮刮乐即
开票（面值50元）一等奖100万元，
在收获中奖惊喜的同时，也为公益
事业注入了温暖力量。

公益相伴好运到来

彩民李女士（化名）近期在佛
山市44130523福彩销售站点购买
了5张“好运十倍”刮刮乐开刮，刮
出一等奖40万元。李女士表示，
她一直热心参与公益，将购买福利
彩票视为传递爱心的方式之一。

“做公益是快乐的，幸运中
奖更让我感受到双倍的快乐，计
划用中奖奖金报名技能培训课
程提升自我，今后会继续支持福
彩公益事业。”李女士笑着说。

反复确认幸运降临

近期，彩民胡女士（化名）路过
佛山市44130075福彩销售站点，
进店买了3张“喜相逢”刮刮乐（面
值30元）玩一玩，没想到惊喜刮出
一等奖100万元。据胡女士介绍，
当 她 刮 开 覆 盖 膜 看 到

“￥1000000”时，心情瞬间激动不
已。“我反复确认了几遍，掐了自己
好几下，不敢相信幸运突然降临！”

谈及中奖奖金使用规划，胡
女士表示，打算拿出一部分用于
旅游，其余的存入银行以备不时
之需。以后会继续购彩做公益，
让生活中多一份幸运期待。

随手购彩邂逅头奖

彩民王先生（化名）则是近期
在佛山市 44130622 福彩销售站
点购买了 2 张“喜相逢”刮刮乐

（面值 50 元），刮出一等奖100万
元的。王先生表示，自己是一名
资深购彩者，购彩就当随手公益。

“参与公益在我看来是非常
有意义的事，没想到这份公益初
心带给我百万大奖，太幸运了！”
王先生计划把奖金用于孩子的
教育培养和父母的养老保障，守
护家庭，创造更好的未来。

遗失声明
汕头市柏乐贸易有限公司遗失公章

(4405155035698)、法 人 吴 家 华 私 章
(4405155035700)各一枚，声明作废。

免税商品销售公告
现对广州东库存（烟，酒，

精品）免税品公开销售。请具

备免税品经营资质意向的国有

免税公司参与。销售报名时间

自登报起十日内有效。

联 系 人 ：汤 先 生 ；电 话 ：

020-61346582；13902265413
邮箱：25305801＠qq.com

广州东火车站免税店有限公司

2025年 5月 22日

遗失声明
吴森武遗失与广州融智公共设施

投资有限公司于 2010 年 12 月 30 日签
订的关于广州地一大道富二层 D 区
192 商铺的《商铺经营使用权转让合
同》及《商铺经营使用权转让补充协
议》，现声明原件作废。

遗失声明
林兴笑遗失与广州融智公共设

施投资有限公司签订的关于广州地一
大道富二层 D 区 251 商铺的《商铺经
营使用权转让合同》，编号: A200682
及《商铺经营使用权转让补充协议》，
现声明原件作废。

遗失声明
广州遇风顺实业有限公司遗失公章、财
务专用章、法人章各一枚，声明作废。

广东省兴业拍卖有限公司拍卖公告
受海关委托，本公司定于 2025年 5月 29日 11时至 2025年 5月 30日 11

时止（延时的除外）在京东网络拍卖平台（http://haiguan.jd.com/haiguan.html）
在线公开按现状拍卖标的：挎包、衣服、手表等一批，保证金146万元。

标的为海关罚没的涉案财物（不涉及海关依法罚没的侵犯知识产权货
物）。标的不做真伪、品质及正常使用担保，不作市场流通保证，如需进入
市场流通环节，请买受人自行根据相关法律、法规办理市场流通环节所需
手续和相关证照及中文标签。竞买人须在拍卖行展示标的期间到拍卖标
的存放地仔细察看标的，充分了解掌握标的现状。如不前往现场查看而参
与竞买，视为已对拍卖标的充分了解，并愿承担相关责任，委托方和拍卖
人不承担瑕疵担保和其他相关责任。特别说明：拍卖标的以货物、物品的
现状为准，标的所列品名、标注、品牌、规格、成分、型号、数量、清单、单据
等，仅供参考，不作为提货的依据,以现场展示为准。标的移交时发生包
装、搬运费用由买受人负责。提货出库后，标的的所有状况和风险即时转
移给买受人，委托人不再承担任何责任。标的成交后委托方与拍卖企业不
能向买受人提供标的成交发票。
标的展示时间、地点：5月 26、27日（请看货人必须提前 24小时联系本公司
预约，并凭身份证原件看货。）广州市天河区石牌仓库
联系电话：林小姐 13826198280、李先生 13352899989 020-82270139
拍卖公司地址：广州市黄埔区大沙地东 221号 604-609室
海关监督电话及网址：020-81135619 guangzhou.customs.gov.cn

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！公告 / 声明 / 启事 / 讣告 / 寻人 / 租赁信息 / 招商信息

业务电话：020-87566523、13622244208 地址：广州市天河路242号丰兴广场B座1110室

遗失声明
广州誉鸿服饰有限公司遗失营

业执照正、副本，统一社会信用代
码 ：91440101687689544X；遗 失 公
章、财务章、法人章。声明作废。

广州誉鸿服饰有限公司管理人
2025年 5月 22日

遗失声明
广州市黄梅物业管理有限公司遗

失 2019 年 2 月 19 日广州珠江住房租赁
发展投资有限公司开具的收款收据，
项目：白云区南悦中一街 4号之一综合
楼（101、201、202、301）部位的保证金，
号 码 ：ZJZL20180021227，金 额 ：943206
元，现声明作废。

遗失声明
英德市浛洸镇光南社区石墩岭经济合作
社遗失开户许可证,核准号 J60120022137
01,账号 80020000007595376,声明作废。

遗失声明
汕头市汕城南岛文化传媒有限公司遗
失公章一枚，印章编码: 4405075082773，
声明作废。

遗失声明
汕头市联源物业管理有限公司遗失财
务专用章一枚，印章编码:44050700446
82，现声明作废。

遗失声明
汕头市联源保安服务有限公司遗失财
务专用章一枚，印章编码:44050750196
44，现声明作废。

遗失声明
珠海新润机械设备有限公司遗失公章
一枚,声明作废。

公 告◆声 明

债务人名称

陈 焕 彬 、潮 州 市
新星农业开发有
限 公 司 、潮 安 县
千果山旅游开发
有限公司

李世生、翁璇

翁璇、李世生

刘端辉、刘伟深

杨晓、洪广华

黄岳喜、蔡月娇、
潮州市荣昌陶瓷
工艺实业有限公司
黄 巧 云 、潮 州 市
宏智鞋业有限公
司、林瑞宏

陈焕林

郑晓东、吴巧音、
郑明仁

受让方

潮州市
第二建
筑安装
总公司

陈立雄

林晓东

李进佳

林顺利

陈立雄

苏义

债权本金
余额（元）

1800000

2396200

1000000

290000
167000

380000

480000

100000

670000

借款合同编号

鼎新自贷审（2015）年
第（046）号

鼎新自贷审（2021）年
第（012）号、鼎新自贷
审（2021）年 第（013）
号、鼎新自贷审（2021）
年第（014）号
鼎新自贷审（2021）年
第（015）号、鼎新自贷
审（2021）年第（067）号
鼎新自贷审（2016）年
第（216）号
鼎新自贷审（2017）年
第（003）号

鼎新自贷审（2018）年
第（008）号

鼎新自贷审（2018）年
第（003）号

鼎新自贷审（2019）年
第（105）号

鼎新自贷审（2018）年
第（107）号

生效文书案号

（2016）粤 5102
民 初 153 号 、
（2016）粤 51 民
终 345号

（2023）粤 5102
民初 1770号

（2023）粤 5102
民初 1769号

（2018）粤 5102
民初 503号
（2018）粤 5102
民初 494号

（2018）粤 5102
民初 623号

（2018）粤 5102
民初 1378号

（2020）粤 5102
民初 241号
（2019）粤5102民
初494号、（2020）
粤51民终399号

账户利息
（人民币）

按生效法律
文书计算

按生效法律
文书计算

按生效法律
文书计算

按生效法律
文书计算
按生效法律
文书计算

按生效法律
文书计算

按生效法律
文书计算

按生效法律
文书计算

按生效法律
文书计算

潮州市湘桥区鼎新小额贷款股份有限公司与潮州市第二建筑安装总公司、
陈立雄、林晓东、李进佳、林顺利、苏义债权转让暨债务催收联合公告
根据潮州市湘桥区鼎新小额贷款股份有限公司（下称“转让方”）与潮州市第二建

筑安装总公司、陈立雄、林晓东、李进佳、林顺利、苏义（下称“受让方”）签署的债权转
让协议，转让方将其对公告清单所列借款人享有的主债权以及相关生效法律文书项下
的全部权利，依法转让给受让方。现转让方和受让方以联合公告的方式通知借款人上
述债权转让事宜。截止本公告日，下列借款人仍未履行或未完全履行还款义务。潮州
市第二建筑安装总公司、陈立雄、林晓东、李进佳、林顺利、苏义作为受让方，现要求借
款人、担保人自公告之日起立即向受让方履行相应生效法律文书所确定的还款义务。
若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资
格等情形，请相关承债主体、结算主体代为履行义务或承担清算结算。特此公告。

潮州市湘桥区鼎新小额贷款股份有限公司
潮州市第二建筑安装总公司、陈立雄、林晓东、李进佳、林顺利、苏义

2025年 5月 22日
附件：债权明细表

★内容广泛
★目标精准

★更新快速

20273938.84元奖金滚入下期排列3奖池。
133953039.20元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年7月21日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第25131期

排列3
排列5

3 6 7
3 6 7 2 6

直选
组选3
组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

46097340 2301956

中奖情况

全国
中奖
注数

19995
0

72800
112

本省
中奖
注数

1180
0

3774

1040
346
173

100000

排
列
3
排列5 22606822

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布

开奖时间：2025年5月21日 ●●●●●●●●●●彩票开奖公告栏

“快乐8” 第2025131期

本期全国投注总额：117433918元
广东省投注额:11577906元(未计深圳市)

奖等 每注金额
（元）

0
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:13801776元，非选十销售额:103632142元;
中奖总额:50594196.4元;
下期选十奖池累计金额:72507612.1元，下期共用奖池累
计金额:30000000元。

中奖号码

58 05 29 64 74 62 02 34 18 41
45 36 48 76 20 50 33 43 14 51

本期全国销售金额：354948673元。

1375155244.52元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年7月21日，逾期作弃奖处理。

超级大乐透 第25056期

一等奖

二等奖

本期中奖情况

前区号码

29 32 15 28 12 11 08

后区号码

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

应派奖金合计
(元)

基本

派奖

追加

派奖

基本

派奖

追加

派奖

合计

2

1

1

0

109

82

27

22

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

10000000

10000000

8000000

10000

3000

300

200

100

15

5

20000000

10000000

8000000

0

17257861

3293120

3419901

706838

2300000

2508000

5449200

5515600

3906900

13184685

47070275

142612380

158329

40160

126663

32129

230

836

18164

27578

39069

878979

9414055

3D 第2025131期

中奖号码 2 0 3

奖等 中奖注数 单注奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数5

1302
0

2577
551
82
0
18
0
0
1
3
49

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
49

本期销售额：4353718元；本期中奖总金额：1817582元；
奖池金额：11541820元。
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视为
弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。


